Departamento de Design e Expressão Gráfica

Florianópolis, 27 de agosto de 2024

O Chefe do Departamento de Expressão
Gráfica prof. Paulo Cesar Machado Ferroli,
no uso de suas atribuições,

RESOLVE,

Art. 1º - Homologar as inscrições dos candidatos, abaixo relacionados,
do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, Processo Nº
23080.041414/2024-27, Edital Nº 035/2024/DDP, Campo de Conhecimento
Desenho de Produto, do Departamento de Design e Expressão Gráfica.

Art. 2º - Não houve candidatos inscritos nas vagas reservadas para os

candidatos com deficiência (PCD) e candidatos negrosa.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 Resultado Preliminar de Homologação de Inscrições:

1. Gabriela Vargas Rodrigues
2. João Gabriel Danesi Morisso
3. Christiano Hagemann Pozzer
4. Ana Laura Alves
5. Carolina Pacheco de Oliveira
6. Joe Wallace Cordeiro
7. Júlio César do Amaral

Paulo Cesar Machado Ferroli
Chefe do Departamento de Design e Expressão Gráfica- EGR

Portaria 236/2024/GR

PORTARIA 017/EGR/2024

		2024-08-27T08:42:49-0300